様式第１１号(第１１条関係)

市民提案型事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付額確定の通知がありました市民提案型事業補助金に係る申請につきまして、桜川市市制施行２０周年記念市民提案型事業補助金交付要綱第１１条の規定により次のとおり請求します。

金　　　　　　　　　　　　　　　円
１．請求内訳(単位：円)

	総事業費
	補助交付額
	受領済額
	今回請求額

	事業完了日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　月　　日

桜川市長　様

　(請求者)

所在地(住所)

名称

代表者氏名

連絡先